**Ad Magni Antiph**

Ce nomē domini  
ve nit de lōginquo  
et claritas eius re

**Ad ma  
tutinas  
Inuitat.**

plet orbem terrarū. **¶ Magnificat aīa.**

**E**c ce ve nit rex. occurra mus obuiam

**In pmo  
nocturna  
antiphō.**

saluato ri nostro. **¶ Venite exultem?**

**O**nentes quia hora est iam nos de sompno

surgere nunc enim propior est nostra salus

q̄ cum credidimus nox precessit dies autem

**v. Ex lyon spes  
deous eius? Ds  
nr maifeste v̄ct?**

appropinquauit. **¶ Beatus vir.**

**R**espiciens a longe **h.** ecce vi  
deo te i potenciam venu

tu tuam et nebula tota terra tugen  
tem. **I** te obuiam e i et dicit te.

Nuncia nobis si tu es ipse **Qui** regna  
turus es **In** populo israhel **versus**

**Q**ui q terrigene et filij hominu si mul  
in unu diues et pau per. **I** te ob. **v.**

**Q**ui re gis israhel intende qui deducis ve  
lut ouem io seph. **Nuncia. v.** **E**t cita  
domine potenciam tuam et veni ut saluos

LAMPS-  
CIVITATE  
SUS-TRIO  
VITELDORF

facias nos. Qui regni. **G**loria patri

et filio et spiritui sancto. In po. **A**spiciens

**A**spiciebam in visu noctis et ecce

in nubibus caeli filius hominis

venit et datus est ei regnum et ho-

Et omnis populus tribus et linguis ser-

uente. **P**otestas eius potestas eterna

que non auferetur et regnum eius quod non

corrumpetur. Et ois. **M**issus est gabri-

el angelus ad mariam virginem

desponsa tam ioseph nuncians ei verbum et

expauescit virgo de lumine neti meas

maria inuenisti gratiam apud domini

et cōcipies et paries. Et uocabi tur

altissimi filius. *u?* **D**abit ei dñs

deus sedem dauid patris eius et regnabit

in domo iacob in eternum. Et. Glo ri

a. *In ij noct an.* **N**ora est iā nos de sopno sur

gere et aperti sūt oculi nostri surgere ad cris

tū quia lux vera est fulgens in mūdo. *ps* Con

*u* Egredietur uga de radice yesse? Et **A**ue maria *fx*  
serua me. *flos de ra. cuius alca.*

a gracia plena dominus te cū. *Spi*

ritus sanctus superueniet in te et vir-

tus altissimi obumbrabit tibi quod enim

ex te nascetur factum vocabitur fili-

us de i. **Q**uo modo fiet istud quonia-

purum non cognosco et respondens angelus dixit

e. i. Spiritus. **S**aluato et expect-

taui dominum ihesum christum. Qui re-

formabit corpus humilitatis nostre confi-

guratum corpori claritatis sue. **U**ltus

**S**obriete et iuste et pie uiuamus in hoc

seculo expectantes beatam spem et aduentum

glorie magni dei. **Qui.** **A**udite **fr**

verbum domini gentes et annunciate illud